DECRETO Nº 8416/2011
Estabelece o horário de expediente para os órgãos da Administração, que funcionam no prédio da Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Estabelece o horário de expediente externo para os órgãos da Administração, que funcionam no prédio da Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos, das 8h00 as 12h00 e das 13h30min as 16h00, a partir do dia 14 de março de 2011.

Art. 2º No horário compreendido entre 16h00 as 17h00 o expediente será interno.
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do dia 14 de março de 2011.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos onze dias do mês de março do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças

PAGE
1
L:\2011\Decretos\Dec8416.doc